
 

Załącznik nr 9 

 

 

Uchwała nr 71/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej 

Pani mgr  Marty Gontarz – Dobrowolskiej 

 

Na podstawie § 14 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję doktorską do przyjęcia obrony 

rozprawy doktorskiej Pani mgr  Marty Gontarz – Dobrowolskiej w następującym składzie: 

– dr hab. Marcin Wielec, prof. ucz. – przewodniczący; 

– prof. dr hab. Mirosław Granat;  

– prof. dr hab. Adam Wielomski; 

– prof. dr hab. Jacek Sobczak – recenzent – Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w 

Warszawie; 

– dr hab. Krzysztof Urbaniak prof. ucz. – recenzent – Uniwersytet Adama Mickiewicza w 

Poznaniu; 

– dr hab. Grzegorz Pastuszko prof. ucz. – recenzent – Uniwersytet Rzeszowski.; 

– dr. hab. Bogumił Szmulik, prof. ucz. – promotor; 

– ks. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. ucz.; 

– dr hab. Aleksandra Syryt. 

2. Na sekretarza komisji wyznacza się Pana dr. Andrzeja Pogłódek. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 


